
COB LED Recessed / COB LED Ankastre Series / Serisi

LED COB LED

Led Power / Led Gücü 13W

System Power / Sistem Gücü 14W

Lumen Output from 
Fixture / 
Armatür Çıkış Lümeni 
CRI>80

2700K 1135

3000K 1170

3500K 1205

4000K 1240

5000K 1280

Lumen Output from 
Fixture / 
Armatür Çıkış Lümeni 
CRI>90

2700K 1032

3000K 1064

3500K 1095

4000K 1129

5000K X

Meat / Et COB 1800K X

Food / Gıda  COB 2400K X

Mains Switch Dim Option / 
220V Anahtar Dim Opsiyonu π

1-10V Dimming Option /                               
1-10V Dim Seçeneği π

Dali Dimming Option / 
Dali Dim Seçeneği π

Warm Dimming Option / 
Sıcak Dim Seçeneği π

V GL 8002

V GL 8002

kg
0.5

15° 15°

Ø110mm

11
7m

m

Ø110mm

Ø95mm

-- Die-cast aluminium body.
-- Mains voltege: 220-240V / 50-60Hz.
-- Clever thermal design.
-- 1-10V, DALI, switch dim and warm dimming options available upon request.
-- Clear safety glass. 
-- Basic colours: white, black, silver, dark silver and special color options.
-- Honeycomb filter and colour filter accesories available.
-- Medium and wide beam angle options available with rotationally symmetric light 
   distribution. 
-- Emergency kit system can be integrated.

-- Alüminyum enjeksiyon gövde.
-- 220-240V / 50-60Hz enerji girişli.
-- Akıllı soğutma tasarımı.
-- 1-10V, DALI, switch dim ve sıcak dim seçenekleri bulunmaktadır.
-- Tamperli cam.
-- Standart renkler: beyaz, siyah, gri, koyu gri ve isteğe bağlı özel renk seçeneği 
   mevcuttur.
-- Bal peteği filtre ve renk filtresi aksesuar seçenekleri mevcuttur.
-- Simetrik ışık çıkışı sağlayan orta ve geniş açı reflektör seçenekeleri mevcuttur.
-- Acil aydınlatma kit sistemi uygulanabilir.
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distance [m]

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

cone diameter [m] illuminance [lx]

E(0)°
E(C0) 11.8° 9498

20166

E(0)°
E(C0) 11.8°

5041
2375

2241
1055

1260
594

807
380

560
264

E(0)°
E(C0) 11.8°

E(0)°
E(C0) 11.8°

E(0)°
E(C0) 11.8°

E(0)°
E(C0) 11.8°

0.21

0.42

0.63

0.84

1.04

1.253.0

90° 90°

105°105°

75° 75°

60° 60°

45° 45°

30° 15° 0° 15° 30°

2000

3000

4000

5000

cd/klm

Beam Angle: 48° 14W COB LED
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Accessories / Aksesuarlar

Colour Filter / Renkli Filtre

Art.Nr. / Kod: .CLF

Honeycomb Filter / Petekli Filtre

Art.Nr. / Kod: .VBP

IP

24˚ 48˚


